HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TỈNH NAM ĐỊNH

BAN THƯỜNG VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 498/BTV-TGCSLP

V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến

“Tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8

BCH Truung ương Đảng, khóa XIII”

 Nam Định, ngày 22 tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  Hội LHPN các huyện, thành phố và đơn vị trực thuộc

Nhằm góp phần nâng cao nhận thức cho cán bộ, đảng viên và các tầng lớp

nhân dân về những nội dung cơ bản, cốt lõi, những điểm mới trong các Nghị

quyết Hội nghị Trung ương 8, khóa XIII; Ban Tuyên giáo Trung ương tổ chức

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Nghị quyết Hội nghị lần thứ 8 BCH Trung ương

Đảng, khóa XIII” trên trang thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên

(https://baocaovien.vn) và Trang thông tin điện tử Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

(https://tuyengiaonamdinh.vn/). Cuộc thi được tổ chức từ ngày 26/02 đến hết

ngày 17/3/2024, gồm 3 tuần thi.

Để Cuộc thi đảm bảo chất lượng và hiệu quả theo tinh thần Kế hoạch số

55-KH/BTGTU, ngày 15/02/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về triển khai

hưởng ứng cuộc thi, Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Ban Thường vụ

Hội LHPN các huyện, thành phố và đơn vị trực thuộc đẩy mạnh công tác thông

tin, tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên, phụ nữ tích cực tham gia hưởng

ứng cuộc thi bằng các hình thức trên các phương tiện thông tin đại chúng, trang

nhóm facebook, zalo, trang thông tin điện tử và hệ thống đài phát thanh, truyền

thanh...

Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Hội LHPN các huyện, thành phố

và đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện nghiêm túc và báo cáo kết quả công tác

tuyên truyền và số lượng người tham gia cuộc thi của đơn vị mình về Hội LHPN

tỉnh (qua Ban Tuyên giáo - CSLP trước ngày 19/3/2024) để tổng hợp báo cáo

Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT - TGCSLP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thúy Nhài

https://baocaovien.vn/

		2024-02-23T10:33:48+0700

		2024-02-23T16:30:58+0700